
ZARZĄDZENIE NR 59.2020 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 5 października 2020 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Geodety 
Powiatowego/Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem w Starostwie 

Powiatowym w Opatowie

Na podstawie art. 13a ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) oraz § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym na wolne kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Opatowie oraz na wolne stanowiska kierowników 
w jednostkach organizacyjnych powiatu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 80.2019 Starosty 
Opatowskiego z dnia 3 grudnia 2019 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - na 
stanowisko Geodety Powiatowego/Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem 
w Starostwie Powiatowym w Opatowie w następującym składzie:

1) Andrzej Gajek - przewodniczący komisji;

2) Paweł Lubieniecki - członek;

3) Paweł Sidor - członek,

4) Dorota Kamińska - sekretarz.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zastępuje go członek komisji przez niego wyznaczony.

§ 2. 1. Do zadań komisji należy:

1) ocena kompletności ofert kandydatów;

2) przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami;

3) sporządzenie protokołu z procesu rekrutacji;

4) przekazanie staroście wyników przeprowadzonej rekrutacji.

2. U dział w pracach komisji jest bezpłatny.

3. O bsługę administracyjno-techniczną zapewnia Wydział Organizacji i Nadzoru Starostwa Powiatowego 
w Opatowie.

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadań, określonych w § 2 ust. 1.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Opatowski

ngr Tomasz Stąniek

Id: 465783IF-A2D1-4235-9236-E9821F56FE  ID. Podpisany Strona 1 z 1


